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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

1 CERRAHI ALETLER ICIN PAS SOKUCU(5 LT'LIK)  150,00 LİTRE

14:0031/05/2022

İLGİLİ KİŞİ BELMA ÇELEK

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL               

FAX            0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

4122410

NOT           ODEME 180GUN

TEKLİF NO 20223446

MEHMET BAYRAKTAR

GERÇEKLEŞTİRME GÖREVLİSİ

belma.beker@deu.edu.trE-MAIL       
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 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.

(3354) CERRAHI ALETLER ICIN PAS SOKUCU(5 LT'LIK)
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Ürün ultrasonik cihazlarda kullanılabilir özellikte olmalıdır.

Cerrahi aletlerdeki pas ve pas lekelerini çözücü özellikte olmalıdır.

Cerrahi aletler ve tüm paslanmaz çelik yüzeylerde herhangi bir aşınma göstermemelidir.

Paslanmaz çelik cerrahi tüm aletlerde herhangi bir zarara neden olmadan kullanılabilmelidir.

En geç 15 - 20 dakikada etki gösterebilmelidir.

Ürün 15 - 20 dakika içinde pas ve pas lekelerini en iyi şekilde çözmelidir. Pas ve kalıntısı kalmamalıdır.

Ürünün cerrahi aletler üzerindeki etkinlik süresi, ürünün dokümanlarında belirtilen etkinlik süresini aşmamalıdır.

Ürün işlem sırasında köpürmemelidir.

Ürün işlem sırasında çalışmayı engelleyici kokusu olmamalıdır.

Yüksek sıcaklıklarda da (60°C) etkisini gösterebilmelidir.

Ürün üzerinde ürünün içeriği, markası, üretici firma adı, üretim ve son kullanım tarihleri, kullanım şekli ve lot (seri)
numarası bulunmalıdır.
Teslim tarihinden itibaren en az 2 yıl son kullanım tarihi olmalıdır.

Ürünün depoda bekleme süresinde solüsyonda tortulaşma, renk ve koku değişimi göstermemelidir.

Ürünle beraber orijinal 5 adet PVC kaplı Türkçe kullanım tablosu verilmelidir.

Değerlendirme için ürünün tüm özelliklerini, belgelerini, kullanım şeklini içeren ürün bilgi dosyası ile 1adet orijinal
ambalajında ürün bırakılmalıdır.
Teknik şartnameye uymayan ürünler değerlendirmeye alınmayacaktır.
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